

Boşluklar, shaftlar, borular gibi erişilmesi zor yerlerin uygun maliyetli inceleme ve hasar analizi için mobil, kullanışlı kameralı endoskop. Pil çalışması için.

Kamera kafası Ø 8 mm

### REMS MiniScope – Boşluk, kanal ve borulardan mükemmel resim.

#### Yapı tarzı

Süper hafif ve pratik. Sadece 0,4 kg kamera kablosu seti ile kontrol ünitesi. Tek elle, baş üzeri ve son derece dar yerlerde olmak üzere her yerde kullanılabilir. Sağlam, darbeye dayanıklı ve ergonomik tabanca kulplu plastik gövde. Düğmeler, doğrudan ekranın altına yerleştirilmiştir, bu da kolu tutmayı ve düğmeleri tek elle çalıştırmayı mümkün kılar. Açma/kapama düğmesi, görüntüyü her biri 180° döndürmek, yansıtmak için düğme, kamera kafasındaki LED'lerin parlaklığını 8 düzeyde ayarlamak için düğme, 8 düzeyde renkli ekranın parlaklığını ayarlamak için düğme. Kullanıma hazır olduğunu gösteren güç LED'i. 4 standart pil için pil bölmesi 1,5 V, AA, LR6. Kamera kablo setinin aletsiz değiştirilmesi için geçme vidalı bağlantılar. Kontrol ünitesi, kamera kablosu seti 8-1 ve aksesuarlar için sağlam çanta.

#### TFT-LCD renkli ekrana sahip kontrol ünitesi

320 x 240 piksel, parlak görüntüler için en son TFT-LCD teknolojisine sahip 2,3" renkli ekrana sahip kontrol ünitesi.

#### Pil çalışması

Yaklaşık 6 saat sürekli çalışma için 4 pil 1,5 V, AA, LR6 ile kontrol ünitesi.

#### Değiştirilebilir kamera kablo seti Color

CMOS sensörlü Ø 8 mm (640 x 480 piksel) renkli kameradan, optimum parlaklık ayarı için kısıtlanabilir beyaz ışıklı LED'lerden ve otomatik görüntü netliği kontrolü için sabit odak işlevinden oluşan, suya geçici olarak daldırılmaya karşı korumalı (IP 67) renkli kamera kablo seti. Kamera kablo seti Color 8-1, bir metre uzunluğunda şekillendirilebilir itme kablosu, geçme ayna, geçme kanca, geçme mknatısa sahiptir.



Info

#### Teslimat kapsamı

**REMS MiniScope seti.** Boşluklar, kanallar borular vs. gibi ulaşılması zor yerlerde düşük maliyetle denetleme ve hasar tespit analizlerinin yapılmasında kullanılan, mobil ve kompakt yapılı kameralı endoskop. 2,3" TFT-LCD renkli ekranlı kontrol ünitesi. 4 adet pil 1,5 V, AA, LR6. Kamera kablo seti Color 8-1, bir metre uzunluğunda şekillendirilebilir itme kablosu, geçme ayna, geçme kanca, geçme mknatısa sahiptir. Sağlam çanta içinde.

Art.-No.	€
175401R6	154,00

